Odzwierciedleniem skuteczności stosowanych procedur kontroli i zarządzania ryzykiem w procesie sporządzania

sprawozdań finansowych są efekty w postaci wysokiej jakości sprawozdań, co potwierdzają opinie biegłych rewidentów.

Kolejnym z elementów kontroli wewnętrznej jest badanie sprawozdań finansowych przez niezależnego biegłego rewidenta.

Biegły rewident przeprowadza badanie sprawozdania rocznego – zarówno jednostkowego jak i skonsolidowanego - oraz

dokonuje przeglądu jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania półrocznego. Biegły rewident wybierany jest

przez Radę Nadzorczą Spółki, która dokonuje wyboru spośród otrzymanych ofert od renomowanych firm audytorskich.

d) akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczące pakiety akcji

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów

na Walnym Zgromadzeniu Pelion S.A. na dzień 31.12.2015 r. (według informacji posiadanych przez Spółkę) przedstawia

poniższe zestawienie:

L.p.
Nazwa podmiotu posiadającego

powyżej 5% głosów na WZA

Liczba

posiadanych

akcji

Udział w kapitale

akcyjnym (%)
Liczba głosów

Udział głosów na

WZA (%)

1 Jacek Szwajcowski 1 180 702 10,59% 5 847 502 32,06%

2 Zbigniew Molenda   741 319 6,65% 3 074 519 16,86%

3
Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny

(Aviva BZ WBK)
1 497 746 13,44% 1 497 746 8,21%

4
Nationale-Nederlanden Otwarty

Fundusz Emerytalny
1 109 166 9,95% 1 109 166 6,08%

5 Legg Mason*  1 021 562 9,17% 1 021 562 5,60%

6
FMR LLC wraz z jednostkami

bezpośrednio i pośrednio zależnymi
   975 000 8,75%   975 000 5,35%

7 KIPF Sp. z o.o.   950 000 8,52%   950 000 5,21%

*Legg Mason – łącznie 5 funduszy zarządzanych przez Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

spółka, której jedynymi udziałowcami są Jacek Szwajcowski i Zbigniew Molenda

e) posiadacze wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne wraz

z opisem tych uprawnień

Pelion S.A.  SA-R 2015

Komisja Nadzoru Finansowego

- 16 -

Dotychczasowi akcjonariusze nie posiadają innych praw głosu na Walnym Zgromadzeniu niż wynikających

z posiadania akcji Pelion S.A.

Pelion S.A.  wyemitowała 1.773.300 akcji uprzywilejowanych co do głosu w stosunku 5 do 1.